後援会内部資料

衆議院議員 西村やすとし後援会「康風会
こうふうかい

」

明石地区「国政報告会」のご案内

錦秋の候、皆様いかがお過ごしでしょうか？平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申上げます。

本年は東京での仕事が多忙を極め、中々地元行事に参加することができず、ご心配をおかけし

ました。下記の通り、国政報告会を開催させて頂きますので、是非ご参加いただければ幸いです。

平成 27 年 10 月吉日

日 時：平成 27 年 11月 21日(土) 18：00～

場 所：明石市民会館 大ホール
明石市中崎 1-3-1  TEL:078-912-1234

◎国政報告

前･内閣府副大臣 衆議院議員 西村 やすとし
◎特別ゲスト
  ヒゲの隊長   参議院議員 佐藤 正久氏
   (参議院国家安全保障特別委員会筆頭理事他歴任)

入場料：１,０００円
  ※お土産に、平成 28 年度版カレンダー・手帳をご用意いたします。

  ※人数確認の都合上、11月 14日（土）を目安にお申込みいただければ幸いです。

領収書兼入場券

        様

1,000円也
会費として領収いたしました

参 加 申 込 書

11月 21日(土)の明石「康風会」国政報告会に参加します。

お名前                  ご住所 〒

ＴＥＬ （      ）       -        ＦＡＸ （      ）        -

e-mail

1. 当日は、かなりの混雑が予想されます。出来るだけ事前にお申し込み頂ければ幸いです。
2. できれば、各地域、各団体の世話人を通じてお申し込み頂けると幸いです。
3. 直接お申し込みの方は、事務所までお申し込みください。
4. その場合、ＦＡＸでお申し込みの方は、そのまま切り放さずお送りください。
5. 事前にお支払い頂いた方は、当日上記の領収書兼入場券をお持ち下さいませ。
6. 当日お支払いの方は、この申込書に予めご記入の上、会費と合わせてご提出下さいませ。

電話：078-919-2320  E-mail:：office@yasutoshi.jp  (事務局：松岡・奥澤・荒金)

FAX 078-919-2322

平成 27 年  月  日

康 風 会

注

.

mailto:office@yasutoshi.jp